様式第４号（第８条関係）
年　　　　月　　　　日

紀美野町長　様
申請者　住　　所
氏　　名
　　電話番号

紀美野町老朽危険空家除却工事補助金交付申請書

　　　　　年度において紀美野町老朽危険空家除却工事補助金の交付を受けたいので、紀美野町老朽危険空家除却工事補助金交付要綱第８条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

１　工事見積金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満の端数切捨て）
３　事業の内容　　　　　老朽危険空家の除却
４　事業の場所　　　　　建築物の所在地
５　関係書類
　①　紀美野町老朽危険空家除却工事実施計画書（様式第５号）
②　紀美野町老朽危険空家除却工事承認通知書の写し
③　老朽危険空家の除却に係る工事の見積書の写し
④　町税等納税証明書（同意書により公簿で確認ができる場合省略）
⑤　世帯員の構成を確認できる書類（本町に住所を有しない者に限る。）
⑥　老朽危険空家の除却において所有者等間で紛争が生じた場合における誓約書（様式第５号の２）（老朽危険空家が複数の者の共有である場合に限る。）
⑦　所有者との相続関係を確認できる書類（相続人が申請をする場合に限る。）
⑧　暴力団排除誓約書（様式第６号）
⑨　その他町長が必要と認めるもの

同意書
紀美野町老朽危険空家除却工事補助金の交付を申請するにあたり、私の課税状況及び補助金受領資格の有無について、紀美野町の該当事務担当が公簿等により確認することに同意します。

住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名